Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ       Къабарты-Малкъар Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» г.п. НАРТКАЛА

УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

361335, г.п. Нарткала , ул. Жамборова,76                                          телефон (факс):  8(86635)  2-89-74

01.09.2023 г.                                                           ПРИКАЗ                                                                          №81/2 -  ОД

О создании комиссии по контролю за качеством приготовления пищи

   В целях улучшения работы по организации питания и усилению контроля
за качеством  приготовляемой  пищи для обучающихся  школы и воспитанников

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за  качеством приготовления пищи   для
обучающихся и воспитанников ОУ  из представителей  родительского
комитета, профсоюзного комитета в составе
-  Керефова Алена Аскеровна  - медсестра школы (по согласованию)
-  Калякова Алла Мухарбиевна  -социальный педагог школы
-  Конова З.М  -  зам.директора  по ВР
-  Ашижева Марина Абуевна – председатель ПК школы
-  Абазова Анжела Суфьяновна  – член родительского  комитета (по
согласованию)

2. Избрать  на  заседании комиссии  председателя, разработать и  утвердить
план мероприятий по контролю за  качеством приготовления пищи.

3. Результаты контроля обсудить на заседаниях комиссии и   на
общешкольных и классных родительских собраниях.

Директора ___________________О.Х.Шибзухова

С приказом ознакомлены: _________А.М.Калякова
                                          ___________А.С.Абазова
                                        ____________М.А. Ашижева
                                         ____________А.А. Керефова

		2023-10-05T16:38:31+0300
	Шибзухова Оксана Хаталиевна